
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº4074/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,  e de 

acordo com o Processo nº019913/2013 do Campus Universitário de Altamira,

R E S O L V E:

Retificar  a  Portaria nº2758/2013 de 28 de junho de 2013, que concedeu 

INCENTIVO  À  QUALIFICAÇÃO à  servidora  VANIELY  CORREA  BARBOSA 

GUIMARÃES,  ocupante  do  cargo de  Assistente  em Administração,  matrícula  nº2036142, 

lotada  no  Campus  Universitário  de  Altamira, nos  seguintes  termos:  por  ter  concluído 

Especialização em Psicologia Educacional com Ênfase em Psicopedagogia Preventiva, de 

acordo com a Lei n°12.772/2012.

Vice-Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  2  de  outubro  de 

2013.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JÚNIOR
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

